АДМИНИСТРЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОУСТЬИКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

     ?АРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26  июнь 2013 й.

                 №  30                             от 26  июня 2013 г.

О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 30.05.2012  № 28  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в администрации сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан»
В соответствии со ст. 48 Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Устава сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан  решил:
1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Малоустьикинский сельсовет  муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 30.05.2012  № 28  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в администрации сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан»

2. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения и  разместить  в сети общего доступа «Интернет» на сайте сельского поселения Малоустьикинский сельсовет.

.
Глава сельского поселения

Малоустьикинский сельсовет

муниципального района

Республики Башкортостан                                                                 В.А.Ватолин